ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 5

EDITAL N° 12, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 21 de agosto de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para prestar a Prova de Títulos.

1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 9 e subitens do Edital nº 01/2023,

de 21 de agosto de 2023, e realizar o envio dos títulos na modalidade eletrônica.

1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar

as etapas descritas abaixo:

1.3.1. PERÍODO DE ENVIO: 20 a 22 de novembro de 2023.

1.3.2. O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos:

https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estará disponível a opção de Prova de Títulos,

preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos

para avaliação, sendo vedada a apresentação de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por

aplicativos de celular (conversão de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho máximo de 5 Megabytes, deverão

ser apresentados em:

a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com código verificador

de autenticidade ou semelhante; OU,

b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir de cópia

autenticada em Tabelionato de Notas.

1.3.4. O candidato deverá enviar um único arquivo, contendo todas as páginas do título (frente e

verso, se for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessários à

validação do título, tais como histórico escolar, comprovante de alteração de nome, tradução de

língua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos títulos, o candidato poderá gerar a Relação de Títulos Apresentados para

guardar consigo, pois poderá ser exigido, na posse, as vias originais dos títulos entregues na Prova

de Títulos.

1.3.6. Após cadastrar os documentos referentes ao título, o candidato deverá confirmar e finalizar a Prova
de Títulos clicando em “Encerrar Prova de Títulos”. Após finalizar a Prova de Títulos, não será possível
fazer novos envios e/ou alteração de documentos, mesmo dentro do período de envio.

ULISSES CECCHIN,
Prefeito Municipal de Ibiaçá/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 5

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

Professor de Ciências

Inscrição Candidato(a)

 2085794  Aline Sobierai Ponzoni

 2085795  Andre Slaviero

 2083914  Bianca Rosa Gasparin

 2081263  Carla Slongo Perin

 2084609  Daniel Dos Santos

 2074957  Elenise Tiepo Copatti

 2084528  Eloisa Basso

 2083835  Eloisa Helena Silvestro

 2084575  Emanuel Damian Mangoni

 2086066  Freli Fontana

 2083309  Gabriela Duarte De Moraes

 2083304  Janesca Tiepo

 2083230  Jessica Carbonera Buziki

 2082283  Joubert Daniel Zapani

 2079972  Leocir Mezadri

 2083779  Lilian Carla Panisson

 2086468  Marisonia Biasi Da Silva Ribeiro

 2085805  Micheli Artuso

 2085349  Naiara Aguiar Santestevan

 2075197  Ricardo Antunes Flores

 2073921  Ricardo Grigolo

 2081038  Rosa Caroline Hansen

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato(a)

 2073649  Ana Cecilia Rech Brambatti

 2073654  Andre Luiz Gubiani Moreira

 2076504  Daisson Telles Rodrigues

 2086688  Gabriel De Almeida Dos Santos

 2085918  Janine Teston

 2081394  Jovania Paviani Marsiglio

 2075208  Juliana Picolotto

 2081322  Juliane Regina Goncalves

 2073860  Luiz Henrique Pereira De Castro

 2082241  Monica Cristine Slongo Fich De Almeida

 2083396  Nicolas Walter Kolling

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 5

Inscrição Candidato(a)

 2086896  Paulinha Aparecida Brusque

 2085940  Pedro Frederico Ebling Biondo

 2085941  Ricardo Nunes Xavier

 2086522  Tadeu Bertolini

 2078917  Tamara Telles Rodrigues Ziembicki

 2076541  Viviane Borille Maurina

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)

 2084458  Adriano Nunes Da Silva

 2083878  Alice Dos Santos Dornelles

 2086792  Ana Julia Piovezana

 2073609  Ana Laura Cavaletti

 2081400  Ana Lucia Fontana De Oliveira

 2086835  Ana Lucia Rosa

 2079356  Anatieli Maria Schunig

 2081343  Anelise Delazari

 2084220  Bruna Hoffmann

 2084151  Eleada Constante Da Silva

 2085447  Elisiane Machado Dias

 2079736  Elki Maria Copelli

 2083385  Fabiane Bortolotto

 2086641  Francieli Bernardes Genari

 2086500  Giovania Mussato

 2082203  Hermoni Henrique Morello Brambatti

 2081579  Idiles Sasso

 2086653  Janine Porto Dos Santos

 2086902  Josieli Consorte

 2081167  Juliana Lorandi

 2086810  Karine Ana Ramos Da Silva

 2086648  Karolini Isabel Da Rosa

 2077305  Larissa Debona

 2081292  Leticia Dalbosco Maciel

 2086405  Luciana Teles Da Silva

 2083770  Luciane Dalla Santa

 2083215  Mariana Langaro

 2074487  Marlene Batista Da Silva

 2083266  Maura Regina Turella Mussato

 2076029  Monica Giacomini

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 5

Inscrição Candidato(a)

 2074535  Monica Viviane Tartari

 2086234  Noelia Pereira Menon

 2085054  Paola Scariot Perondi

 2086062  Patrícia Dos Santos Carbonera

 2073412  Rangeli Mussato

 2086275  Raquel Gobetti Ramos

 2086639  Raryana Moreira Leal

 2086431  Roseli Sagiorato Facchi

 2076163  Rubia Da Silva

 2084191  Taise Souza Da Silva

 2086056  Tauane Danelli Baroni

Professor de Inglês

Inscrição Candidato(a)

 2086023  Albani Da Silva Pascoal

 2073062  Ana Valeria Piovesan

 2083154  Fabiana Fontoura Candido

 2086538  Flavia De Oliveira Milani

 2082412  Lauren Bertoglio

 2086279  Liliane Sales Da Silva

 2083026  Ludinalva Dametto

 2077364  Vinicius Antonieto

Professor de Séries Iniciais

Inscrição Candidato(a)

 2086621  Adriani Cilene Da Silva

 2086662  Aline Sachetti

 2078040  Alini Segalla

 2080858  Ana Caroline Wolff

 2079372  Andrea Cristina Da Rosa

 2083883  Bethania Webber Barreto Dos Santos

 2076230  Camila Mascarello

 2085563  Cintia Witech Fauth

 2080997  Cristieli Colombo

 2083391  Dominece Barbara Dall Agnol

 2086793  Emanueli Julia Bernardi

 2084308  Ester Tiepo

 2084155  Eva Graziele Dos Santos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 5 de 5

Inscrição Candidato(a)

 2080721  Fabiana Aparecida Pasqual Nunes

 2086244  Francine Sasset Olibone

 2084046  Gabriela De Moraes

 2078747  Gessica Samujeden

 2080864  Giseli Tres

 2078053  Greice De Lorenzo

 2083291  Heloisa Sasset

 2074948  Juliana Franciele Witter

 2084728  Larissa Do Prado Colussi

 2082715  Lauren Schaeffer

 2076589  Lenara Bassoli Segatto

 2086897  Lidiane Bolzan Dos Passos

 2083887  Loiri Solda Carneiro

 2083426  Lucimar Ignacio De Carvalho

 2086467  Maquieli Zucco

 2075083  Maria Luisa Da Costa Araldi

 2084267  Marieli Sagiorato

 2086511  Marinez Franceschet Dos Santos

 2085236  Mariza Cortes De Almeida

 2074824  Mozara Curzel Gregio

 2076162  Patricia De Souza Bueno

 2077935  Priscila Piana

 2073433  Rocheli Renon

 2084610  Rosana Maria Miotto Caldeira

 2080713  Susi Mara Variza

 2086555  Willian Rombaldi

Psicopedagogo

Inscrição Candidato(a)

 2086481  Amanda Lucia Cichetti Tonhon

 2086348  Carine Moreira Santini

 2086889  Fabiana Milani Dias

 2084349  Kaliene Rostirolla Fochi

 2086749  Natali Roberta Gritti Nunes Domingo

 2083293  Renata Viero